BỘ Y TẾ

Số:            /GM-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai công tác y tế năm 2022

    Kính gửi:  ………………………………………………………

Để đánh giá các kết quả đạt được trong công tác năm 2021 và triển khai

công tác năm 2022, Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc “Triển khai

công tác y tế năm 2022” với trên 700 điểm cầu tại 63 tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương và các quận huyện, thị xã (Chương trình chi tiết kèm theo).

Hội nghị vinh dự được đón Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tham dự,

chủ trì và chỉ đạo Hội nghị.

1. Thời gian: Từ 08h00, ngày 20/01/2022 (Thứ  Năm).

2. Địa điểm, thành phần tham dự

 2.1. Điểm cầu Bộ Y tế

 - Tại Phòng họp số 1, Tầng 3, Nhà B, gồm: Lãnh đạo và chuyên viên đầu mối

các Vụ, Cục, Tổng cục, Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ; Lãnh đạo một số đơn vị trực

thuộc Bộ Y tế; một số các Hội, hiệp hội, doanh nghiệp; Bệnh viện tư nhân… trên địa

bàn thành phố Hà Nội.

- Tại Đại diện Văn phòng Bộ Y tế tại Thành phố Hồ Chí Minh (Số 51 Phạm

Ngọc Thạch, phường 6, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh), gồm: Thủ trưởng các

Đơn vị trực thuộc Bộ Y tế tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2.2. Điểm cầu địa phương

- Lãnh đạo các Đơn vị trực thuộc Bộ Y tế trên địa bàn tỉnh/thành phố tham

dự Hội nghị tại điểm cầu Uỷ ban nhân dân tỉnh/thành phố.

Bộ Y tế trân trọng đề nghị các Đơn vị cử cán bộ tham dự Hội nghị đầy đủ và

đúng thành phần tại các điểm cầu. Thông tin chi tiết xin liên hệ Văn phòng Bộ,

Điện thoại: 024. 62732177, E-mail: tonghopbyt@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Theo thành phần;

- Đ/c Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các đ/c Thứ trưởng (để báo cáo);

- Vụ KH-TC (để phối hợp);

- VPB1, VPB2, VPB4, VPB8 (để thực hiện);

- Lưu: VT, VPB1.

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ
daky]

Hà Anh Đức

- * Ghi chú: Các đại biểu dự họp thực hiện các quy định về phòng chống dịch COVID-19; Đăng ký đại biểu tham
dự với Văn phòng Bộ Y tế, Điện thoại: 024.62732177, E-mail: tonghopbyt@gmail.com. Thời gian trước 15h00 ngày
19/01/2022.

th
ao

np
.v

pb
1_

N
gu

ye
n

Ph
uo

ng
 T

ha
o_

19
/0

1/
20

22
 0

9:
41

:4
2

BỘ Y TẾ

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai công tác y tế năm 2022

Thời gian Nội dung Người thực hiện

07h45 - 08h00 Đón tiếp đại biểu.
Ban Tổ chức/

Văn phòng Bộ

08h00 - 08h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
Thứ trưởng Bộ Y tế

Đỗ Xuân Tuyên

08h10 - 08h30
Phim phóng sự về tình hình triển khai công tác

phòng chống dịch COVID-19 và công tác y tế.

Vụ Truyền thông và Thi

đua khen thưởng, Bộ Y tế

08h30 - 09h45
Tham luận của các Bộ, ngành, cơ quan Trung

ương và địa phương.
Các đơn vị tham luận

09h45 - 11h00 Phát biểu chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ.
Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính

11h00 - 11h30
Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ,

bế mạc Hội nghị.

Bộ trưởng Bộ Y tế

Nguyễn Thanh Long

BAN TỔ CHỨC

th
ao

np
.v

pb
1_

N
gu

ye
n

Ph
uo

ng
 T

ha
o_

19
/0

1/
20

22
 0

9:
41

:4
2

		2022-01-17T18:35:12+0700
	Hà Anh Đức
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T18:48:00+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T18:48:04+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T18:48:09+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T18:48:20+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!